
tユトり
オく嬰予学告一一－ ..a::; 0-=:> 寸ニ r.;•J 正主主主こ目司すーと与~言十李匡壬き

ドンデン村の総合調査にかんする国内セミナーご参会の皆樟

ロ羽益生

前略

過日、 1 0月 19日のセミナーにおきまして、水野浩一学兄の七回忌の供物料に

ついて突黙御協力をお願いしましたととろ、伏くご費問、ご協力いただき‘ありが

とうございました．集りました金額は計 7万円ありました．それを全額、水野浩一

氏の七回忌のご供物料として、水野夫人の東京のお宅の方に 10月2 1日に、下記

のように雌金者名を付記して送りました．また水野夫人からは、丁重など礼状をい

ただきました．それを記哉させていただき‘会計報告に変えさせていただきます．

年の顕も近づきました．多事多端のおり、くれぐれもご自愛ください．

不－

<> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> <> ＜＞く＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞＜＞

醜金者名一覧（五十音伊順）

石井米経 黒田俊郎 t干内良博 古川久雄

内田晴夫 小池 聡 友杉 孝 星川和俊

応地利明 末1l 昭 野間暗蜂 前回成文

加藤 開 須羽新二 橋本 卓 松藤宏之

河野泰之 武邑尚彦 林 行夫 前川俊靖

梅田能宏 田中耕司 原洋之介 宮川修一

菊池真夫 辻井 博 福井控朗

ロ羽益生 土屋健治 舟梧和夫

<> <> <> <> <><> <> <> <> 0 0 <> 0 O<> 0 0 0 0 0 <> 0 <> O O <> 0 <> 0 0 0 O 

-8 { -



1985年 l0Jj29日

ドンデーン研究国内セミナーご参会の管棋

生前浩ーが御世話になりました皆採方に御無沙汰ばかり失礼致して申しわけなく存

じて居ります．

今年早や七回忌を迎え感慨も漂いものがございます．ドンデーンの村のことは私自

身は浩ーの話を聞くのみでございましたが、その追跡調査が今も皆績のお力で継続さ

れているということは、浩ーにとりましてはさぞや本懐とするところではないかと思

わずにいられません．

そして此度、その中間報告会にて器ーへの皆槙のお気持を七回忌のお供えとして頂

きましたので早速霊前に供えさせていただきましたが、私と淳一、祥二、明と共にこ

こに心より有難く御礼申し上げます。

長男浮ーは千葉大理学部 2回生、次男祥二は専修大経済二部 1回生、三男明は来春

小学校卒業ヘと、この 6年聞が過ぎましたが、まだまだの者ばかりでございます．こ

れからも皆接の御指導の程よろしく御願い申し上げます．今までは夢中で過ぎました

が、来春より明も京都にて中学進学を考えて居りますので、皆様とも御目にかかる機

会があります線、願って居ります． 御一人ずつの皆繊に御礼申し上げるべきところ

でございますが、私共の感謝の気持と、ドンデーン研究のご進展とご成果を心待ちし

て、皆犠のお健やかならんことをお祈り申し上げます．そしていつに変らぬ浩ーへの

永い暖かい皆繊のお気持に最も館しく有難く、これからもゆきたく存じます．

水野松子

-81-




